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Cikkszam: e275.9wcwdim-cri90

LED lampa, égo, E27 foglalat, 5.9 Watt, természetes fehér,
dimmelhetd, CRI>90, matt fehér, Philips, Master Value

Philips Master Value - fényerdszabdlyozhaté E27 LED izzd

Természetes fehér szinhémérséklet ( 4000 Kelvin )
Dimmelhetd, azaz szabalyozhat6 a fényerdsség
Szinvisszatartasi index: CRI>90

Kivalé fénymindséget biztosit
15 000 oras élettartam

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Névleges aram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Terhelhetéség (max. W)
Vildgitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)

PHILIPS

-

o

R

A MASTER Value Glass LED izzék 30%-os felhasznaldsaval jelentés energiamegtakaritast eredményeznek

E27
A60

15000

230 VAC
220-240
35

50-60
5.9

60

Természetes fehér
4000

806

137

>90

60

104

matt fehér
gbémb

IP20



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Specialis tulajdonsagok
Dimmelhet6ség (fényerd szabélyozhatésag) Igen

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 20000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=7631

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 02:12

www.ledhullam.hu


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7631
https://www.ledhullam.hu/

